
UCHWAŁA NR LXIV/432/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXI/411/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 

oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/411/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu  z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zmian 

w budżecie Miasta Sieradza na rok 2022 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 8 uchwały 

w miejsce nieprawidłowego oznaczenia „§ 15" wpisać prawidłowe sformułowanie „§ 16". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: BB667D39-326F-46BC-BDB0-C9F8D38F8602. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


